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Kasthall & Miljön
På Kasthall tar vi vårt miljöansvar på största allvar. 
Miljöansvaret är nämligen en viktig del av den höga kvaliteten som vi står 
för. Vi fokuserar inte bara på vissa utvalda miljöaspekter, såsom återvinning 
till exempel, utan jobbar utifrån ett helhetsperspektiv som berör alla 
områden. Vårt miljöarbete har stor betydelse för våra produktionsmetoder 
och för företagets framtida utveckling. I vår vardag innebär det att vi 
genomför ständiga förbättringar för att minska vår inverkan på miljön. Detta 
kan vara allt från att skapa en hälsosam arbetsplats till att bidra till en vacker 
och hållbar natur. 

Vi äger vår egen produktion i Sverige. Det betyder att vi har kontroll över 
hela produktionskedjan och kan säkerställa att vår Miljöpolicy efterlevs i varje 
led. Det innebär också att vi följer alla EU-lagar och svenska lagar och 
bestämmelser som rör miljön. Eftersom vårt huvudkontor med 
Administration, Design- & Marknadsavdelning ligger i direkt anslutning till 
vår fabrik så minimeras även transporter.

Vi arbetar med leverantörer inom EU. Vårt lingarn kommer från Italien, 
och vårt ullgarn köps in i Norge, Tyskland & Spanien. Vi arbetar även med 
underleverantörer i Danmark, Tyskland och Spanien. För att säkerställa att 
våra samarbetspartners uppfyller de miljökrav vi ställer på dem så gör vi 
löpande leverantörsutvärderingar. Många av våra samarbetspartners är 
ISO-certifierade, och vårt lingarn och visst ullgarn är Ökotex-certifierat, vilket 
innebär att de inte innehåller några hälsoskadliga ämnen. Vi är även en del av 
projektet Blulino, som gör att vi bara använder lin från Normandie i Frankrike 
som skördas på ett naturligt sätt och med respekt för miljön. 

Tack vare att vi har europeiska samarbetspartners så köps inte bara vårt garn 
in i Europa, utan färgas även inom EU - lingarnet i Italien och större delen av 
ullgarnet lokalt, mindre än 5 minuters resa från fabriken i Kinna. Detta 
minimerar transporter, och – minst lika viktigt - säkerställer att garnet färgas 
på ett sätt som följer EU:s lagar, och inte innebär någon direkt fara varken för 
färgeriarbetare som kommer i kontakt med kemikalierna, eller för miljön, i 
form av utsläpp.
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Contact
Kasthall Mattor & Golv AB
TEL +46 320 205900, FAX +46 320 205901
EMAIL info@kasthall.se
FRITSLAVÄGEN 42, BOX 254, SE-511 23 KINNA
SWEDEN
www.kasthall.com
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Kasthall & Miljön
Vi är certifierade enligt ISO 14001, vilket innebär att vi arbetar på ett
systematiskt och aktivt sätt med miljömål. Varje år sätts nya miljömål för 
företaget som följs upp och dokumenteras, så att vi genomför ständiga 
förbättringar för att minimera vår inverkan på miljön. Det kan handla om allt 
från små förbättringar, såsom att bara köpa närproducerad och ekologisk 
frukt till personalens fruktkorgar, till större mål, som att arbeta aktivt med 
vår avfallshantering och reducera mängden avfall, samtidigt som vi ser till att 
andelen avfall som återvinns ökar. Vi har även gjort stora förbättringar 
beträffande vår energiförbrukning i fabriken – sedan 2003 är Kasthall anslutet 
till kommunens fjärrvärmenät istället för att använda oljeuppvärmning, och 
2007 byttes en stor mängd av fabrikens fönster ut mot nya dubbelglasade 
fönster för att spara energi.

Våra produkter har lång hållbarhet. Vi står för kvalitet – i både 
material, tillverkning och formgivning. I kombination betyder detta att 
Kasthalls mattor håller länge – både kvalitetsmässigt och designmässigt. 
Därutöver tillverkas alla Kasthalls vävda och handtuftade mattor mot 
kundorder – vi har inte några lager av färdiga mattor. Inga mattor 
transporteras runt till butiker för försäljning, utan varje matta tillverkas till 
en slutkund. Därigenom minimerar vi spill och onödiga transporter.

Vi värnar om en bra arbetsmiljö. Vid vår fabrik i Kinna är alla medarbetare 
anställda under bra och etiska villkor, enligt svenska anställningslagar. Våra 
produkter tillverkas inte av minderåriga. De allra flesta medarbetare på 
Kasthall stannar hos företaget väldigt länge – många har arbetat hos oss i 
över 20 år. Det finns en stolthet bland våra medarbetare över våra produkter 
och över företaget och dess filosofi.

För ytterligare information, se:
www.kasthall.com
www.iso.org
www.oeko-tex.com
www.blulino.it
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